2024 年 3 月 1日

東京計器株式会社

（コード番号 7721 東証プライム）

PRESS RELEASE

東京計器株式会社（本社：東京都大田区、代表取締役 社長執行役員：安藤 毅、以下当社）は、2024

年 2 月 29 日、株式会社シェアードリサーチ（以下、SR 社）によるアナリストレポートが公開されまし

たので、下記の通りお知らせいたします。

本レポートは、SR 社による第三者視点からの調査・分析に基づいて作成され、当社の事業概要や中長

期の成長戦略等を網羅する内容となっております。また、本レポートは四半期ごとに内容の更新が行わ

れる予定です。投資家の皆様に当社理解を深め、投資判断のご参考としていただければ幸甚です。

今後も積極的な IR 情報の発信に努めてまいります。引き続きご支援いただきますようよろしくお願

い申し上げます。

公開開始日  2024 年 2 月 29 日

公開ＵＲＬ  日本語版 https://sharedresearch.jp/ja/companies/7721

   英語版 https://sharedresearch.jp/en/companies/7721

その他  本レポートは予告なく公開終了する場合がございます。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

東京計器株式会社 コーポレート・コミュニケーション室 電話：03-3730-7013（直通）

株式会社シェアードリサーチによるアナリストレポート公開のお知らせ

https://sharedresearch.jp/ja/companies/7721
https://sharedresearch.jp/en/companies/7721